RESOLUÇÃO CONSEPE  N.º 28, DE 06 DE MARÇO DE 2006
Alterar o Anexo I da Resolução CONSEPE n.º 88, de 01 de agosto de 2005, referente o o Edital do Processo Seletivo Especial  2005.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no Processo n.° 23108.028381/05-3, 219/05 - CONSEPE;

CONSIDERANDO a decisão do plenário em sessão realizada no dia 06 de março de 2005,

R E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1º.  Alterar o Anexo I da Resolução CONSEPE n.º 88, de 01 de agosto de 2005, que homologou a Resolução CONSEPE n.° 83, de 25 de julho de 2005, que aprovou, “ad referendum” do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de Mato Grosso,  o Edital para o Processo Seletivo Especial 2005, para o Curso de Licenciatura em Pedagogia para a Educação Infantil – Modalidade à Distância, que com esta Resolução é publicado.

Artigo 2º.  Esta Resolução tem seus efeitos a partir desta data, revogando-se as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em Cuiabá, 06 de março de 2006.

Elias Alves de Andrade

Presidente em exercício do CONSEPE

ANEXO  I

PÓLOS, MUNICÍPIOS E VAGAS

	PÓLO
	MUNICÍPIOS INTEGRANTES DO PÓLO
	 VAGAS DO PÓLO

	Nome
	N.o Vagas

	COLÍDER
	ALTA FLORESTA
	26
	167

	APIACÁS
	20

	COLÍDER
	30

	NOVA BANDEIRANTES
	34

	NOVA CANAÃ DO NORTE
	20

	NOVA MONTE VERDE
	29

	PARANAÍTA
	08

	PÓLO
	MUNICÍPIOS INTEGRANTES DO PÓLO
	 VAGAS DO PÓLO

	Nome
	N.o Vagas

	CUIABÁ
	CUIABÁ
	255
	255

	PÓLO
	MUNICÍPIOS INTEGRANTES DO PÓLO
	 VAGAS DO PÓLO

	Nome
	N.o Vagas

	DIAMANTINO
	ALTO PARAGUAI
	25
	285

	BARRA DO BUGRES
	48

	CAMPO NOVO DO PARECIS
	47

	DIAMANTINO
	43

	NOBRES
	25

	NOVA MARINGÁ
	25

	SAPEZAL
	49

	SÃO JOSÉ DO RIO CLARO
	23

	PÓLO
	MUNICÍPIOS INTEGRANTES DO PÓLO
	 VAGAS DO PÓLO

	Nome
	N.o Vagas

	JUÍNA
	ARIPUANÃ
	29
	121

	COLNIZA
	25

	COTRIGUAÇU
	25

	JUINA
	26

	RONDOLÂNDIA
	16

	PÓLO
	MUNICÍPIOS INTEGRANTES DO PÓLO
	 VAGAS DO PÓLO

	Nome
	N.o Vagas

	TERRA NOVA DO NORTE
	CARLINDA
	17
	190

	CLÁUDIA
	25

	FELIZA NATAL
	25

	GUARANTÃ DO NORTE
	18

	ITAÚBA
	02

	MARCELÂNDIA
	10

	NOVA GUARITA
	05

	NOVA SANTA HELENA
	12

	NOVO MUNDO
	07

	PEIXOTO DE AZEVEDO
	24

	TERRA NOVA DO NORTE
	20

	UNIÃO DO SUL
	25

	PÓLO
	MUNICÍPIOS INTEGRANTES DO PÓLO
	 VAGAS DO PÓLO

	Nome
	N.o Vagas

	VÁRZEA GRANDE
	BARÃO DE MELGAÇO
	11
	179

	CHAPADA DOS GUIMARÃES
	50

	NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO
	16

	PARANATINGA
	32

	POCONÉ
	20

	VÁRZEA GRANDE
	50

1